Interrogatus si est instructus vel subornatus et dixit quod non.
Testes infrascripti fuerunt recepti super capitulis per dictum de-
fensorem postea oblatis videlicet VI kalendas octobris anno Do-
mini MCCCXXXVI.

Arnaldus Pericas, payerius, civis Maioricarum, testis iuratus et
interrogatus super V capitulo postea oblato per dictum defensorem
et dixit super ipso fore verum quod dicta Jacmeta contenta in
dicto capitulo est mulier vilis et vilis conditionis prout iste est
certus et etiam quod iste audivit dici a quodam homine, quem
noluit nominare, quod ipse habuit rem carnalem cum dicta Jac-
meta contenta in dicto V capitulo et predicta etiam audivit dici
a pluribus personis de quorum nominibus non recordatur.
Interrogatus si est instructus vel subornatus et dixit quod non.
Item quam partem vellet obtinere in causa et dixit potiorem in
iure.
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Agnes, uxor, filia Bernardi Lombardi, testes iurata et interrogata
super dicto V capitulo, super quo fuit tantum in testem producta
de voluntate producentis, et dixit super ipso nihil scire de certa
scientia.

Guillermus Lampayes, carnifex, testes iuratus et interrogatus su-
per V capitulo, super quo fuit tantum in testem productus de vo-
luntate producentis, et dixit super ipso nihil scire excepto quod
audivit dici a pluribus personis de quorum nominibus non recor-
datur quia dicta Jacmeta est vilis sui corporis.

Francina, uxor Francisci, basterii quondam, testes iurata et in-
terrogata super dicto V capitulo et dixit super ipso nihil scire de
certa scientia cum habeat notam dictam Jacmetam.

Francina, uxor Bernardi Barceloni quondam, teste iurata et inte-
rrogata super dicto V capitulo, super quod fuit tantum in testem
producta de voluntate producentis, et dixit super ipso nihil scire.

Franciscus d’Elbereda, pictor, testis iuratus et interrogatus super
dicto V capitulo, super quo fuit tantum in testem productus de
voluntate producentis, et dixit super ipso nihil scire de certa
scientia.

Bernardus Salvet, pictor, testis iuratus et interrogatus super dic-
to V capitulo dixit super ipso nihil scire de certa scientia.

Iohannes Loert, pictor, testes iuratus et interrogatus super ipso
dicto V capitulo et dixit super ipso nihil scire de certa scientia.

Jordana, uxor Jacobi Valentini, testis iurata et interrogata super
dicto V capitulo, super quo fuit tantum in testem producta de vo-
luntate producentis, et dixit super ipso nihil scire, excepto quod
audivit dici a quadam muliere nomine Na Blancha quod dicta Jac-
meta habuerat quendam infantem a quodam homine extraneo et
aliud nescit.